[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 11 января  2007 г.

№ 2

Об установлении ежемесячного денежного вознаграждения главы

сельского поселения Верхнеказымский

На основании статьи 5 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 11января 2006года № 1-оз «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц,  замещающих муниципальные должности муниципальной службы, в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 28 декабря 2006года № 135-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского округа – Югры «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц,  замещающих муниципальные должности муниципальной службы, в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский решил:
1. Установить ежемесячное денежное вознаграждение главы сельского поселения Верхнеказымский в размере 2200 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2007 года.

Глава сельского поселения                                                                                 Г.Н.Бандысик